
ホテル関西(大阪市北区兎我野町運営:㈱ワールド・ヘリテイジ)では
新型コロナウイルス感染症のまん延防止に向けた緊急事態措置に基づく施設の使用制限の要
請対象となったインターネットカフェや漫画喫茶の利用者のための宿泊施設提供への取り組
みに賛同し、事業者募集に応募 4月15日から受け入れを開始致します。
http://www.pref.osaka.lg.jp/kikikanri/netcafe/index.html
※インターネットカフェ等使用制限に伴う宿泊施設確保に向けた取組み（大阪府ＨＰ）

当ホテルは長きにわたり大阪梅田のターミナルエリアから至近の立地・お手頃な価格で、
大阪観光や浪速の商人宿として、全国各地のお客様からご愛顧いただいて参りました。
梅田地区はインターネットカフェや漫画喫茶が集中するエリアでもあり、自粛に伴って退去
をやむなくされた方々にとっても便利で馴染みある場所かとも存じます。

今回の応募に際しては不安と困窮の中にあるお客様の安心・安全を第一に考え、スタッフの
健康管理・安全意識の徹底、フロント設備や衛生管理面にも更なる改善を加えて、客室(禁煙
50室)を提供いたします。

緊急事態宣言に伴うインターネットカフェ等使用制限に伴う
代替施設としての客室提供を開始しました。

●お金の受け渡し、カギの受け渡しは手渡しではなくトレーを使用します。

●フロントカウンターの飛沫防止のスクリーンを設置します。

●ドアノブやパブリックスペース全般の消毒・クリーンネスを徹底します。

〒630-8305 奈良市東紀寺町2-10-1    TEL:0742-20-7877    FAX:0742-22-1503 

https://www.worldheritage.co.jp/

株式会社ワールド・ヘリテイジ 開発・サポート室（太田原 / 川井)

料 金 1泊素泊まり 2,500円(税別)
お弁当のご予約も別途承ります。

ご予約 ☎ 06-6312-7971  ホテル関西
〒 530-0056大阪市北区兎我野町9-15
https://www.hotel-kansai.co.jp/

安全安心のお約束

お知らせ

マスクをお持ちでないお客様にはご要望に応じて、
社員ボランティア手作りの布製マスクを提供いたします。
数に限りもございますので詳しくはフロントでお尋ねください。

この件に関するお問い合わせ

※お客様にはチェックイン時に、健康アンケートにご協力いただきます。

㈱ワールド・ヘリテイジはSDGsを、事業の重要な柱として掲げ、東日本大震災の復興
支援事業や食品ロスをなくすための料飲予約システムの開発等に取り組んでいます。

※チェックインの際、普段ご利用のインターネットカフェの会員証等をご提示ください

http://www.pref.osaka.lg.jp/kikikanri/netcafe/index.html
https://www.hotel-kansai.co.jp/

